cod linea E54 ) _ .
ORARIO FERIALE INVERNALE PIACENZA - CARPANETO - GROPPARELLO - GROPPOVISDOMO

VALIDITA' SC FR FR FR FR NSC SC SC SC SC FR FR IR
LS LS LS nG LS LS LS LS LS LS LS LS LV
COINCIDENZA E51-11
NOTE 0 D p D P DR P DR P D p D
PIACENZA Autostazione 9.05 12.15 13.10 14.00 17.15 19.10
S.POLO 9.14 12.24 17.24 19.19
S.GIORGIO Ple Marconi 9.18 12.28 17.28 19.23
CARPANETO P. OLIVETI 9.22 12.32 13.27 14.17 17.32 19.27
CARPANETO Stazione 6.25 7.25 9.25 12.35 13.30 14.20 17.35 19.30
CIMAFAVA 627 728 9.28 12.38 13.33 14.23 17.38 19.33
VIUSTINO 6.29 730 930 12.40 13.35 14.25 17.40 19.35
TORRE CONFALONIERI 631 732 932 12.42 13.37 14.27 17.42 19.37
CELLERI 634 735 935 12.45 13.40 14.30 17.45 19.40
ANTONELLI 636 737 937 12.47 13.42 14.32 17.47 19.42
SARIANO 638 7.40 9.40 12.50 13.45 14.35 17.50 19.45
LA VALLE 641 745 945 12.55 13.50 14.40 17.55 19.50
GROPPARELLO arrivo 6.45 7.50 9.50 13.00 13.55 14.45 18.00 19.55
GROPPARELLO partenza 10.00 13.00 13.55 14.45 18.00
CASTELLANA
MAGAZZENO
GROPPOVISDOMO 10.25 13.25 14.15 15.10 18.25

0) A CARPANETO IN COINCIDENZA DA PIACENZA

D) NELLA TRATTA PC-CARPANETO FERMA SOLO A S. POLO SCUOLE E S. GIORGIO P. MARCONI

DIR) NELLA TRATTA PC-CARPANETO NON EFFETTUA FERMATE INTERMEDIE

P) ILTRATTO DEVE ESSERE PRENOTATO PRESSO TEMPI AGENZIA AL NUM. 0523 385268.

GIOVEDI": GROPPARELLO-GUSANO-GROPPARELLO-CASTELLANA-CROVIANO-GROPPQOVISDOMO-0BOLO-MONTECHINO-MAGAZZENO ORE 10.35
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cod linea E54
ORARIO FERIALE INVERNALE

VALIDITA

COINCIDENZA
NOTE

GROPPQVISDOMO
MAGAZZENO
CASTELLANA

GROPPARELLO arrivo
GROPPARELLO partenza
LA VALLE

SARIANO

ANTONELLI

CELLERI

TORRE CONFALONIERI
VIUSTINO

CIMAFAVA

CARPANETO Stazione
CARPANETO P. OLIVETI
S.GIORGIO Ple Marconi
S.POLO

PIACENZA Ple Marconi
PIACENZA Cittadella
PIACENZA Ple Marconi
PIACENZA Autostazione

GROPPOVISDOMO - GROPPARELLO - CARPANETO - PIACENZA

FR
L-S
E51-1
0

6.00
6.05
6.10
6.12
6.16
6.18
6.20
6.23
6.25

0) A CARPANETO IN COINC. PER PIACENZA

D) NELLA TRATTA PC-CARPANETO FERMA SOLO A S. POLO SCUOLE E S. GIORGIO P. MARCONI

FR
L-S

P

6.15

6.45

SC
L-S

D

6.50

7.00
7.02
7.04
7.07

7.20
7.22
7.35
7.40
7.45
7.48

NSC
L-S

6.50
6.55
7.00
7.02
7.04
7.07
7.09
7.11
7.13
7.16
7.20
7.22
7.35
7.40
7.45
7.48

SC
L-S
E51-1
0

6.45
6.50
6.55
6.57
6.59
7.02
7.04
7.06
7.08"

FR
L-S

D

8.00
8.05
8.10
8.12
8.14
8.16
8.18
8.20
8.25
8.28
8.32
8.36
8.47
8.50
8.55
8.58

FR
noG

P

9.20

9.50

P) ILTRATTO DEVE ESSERE PRENOTATO PRESSO TEMPI AGENZIA AL NUM. 0523 385268.

GIOVEDI: MAGAZZENO-MONTECHINO-OBOLO-GROPPOVISDOMO-CROVIANO-CASTELLANA-GROPPARELLO-GUSANO-GROPPARELLO  ORE 6.45

SETA

FR
L-S

D

10.00
10.05
10.10
10.12
10.14
10.16
10.18
10.20
10.25
10.28
10.32
10.36

10.47

SC
L-S

D

12.00
12.05
12.10
12.12
12.14
12.16
12.18
12.20
12.25
12.28
12.32
12.36

12.47

FR
L-S

p

14.15

14.45

FR
L-S

D

15.05
15.10
15.15
15.17
15.19
15.21
15.23
15.25
15.30
15.33
15.37
15.41

15.52

FR
L-v

D

18.05
18.10
18.15
18.17
18.19
18.21
18.23
18.25
18.30
18.33
18.37
18.41

18.52

setaweb.it
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cod linea E54

VALIDITA s Fs FS s FsFS
COINCIDENZA
NOTE
GROPPARELLO partenza 951 1351 19.16 810 1210 17.10
LAVALLE 9.43 1348 19.13 815 1215 17.15
SARIANO 9.45 1345 19.10 820 1220 17.20
ANTONELL! 943 1343 19.08 822 1222 17.2
CELLER 9.41 1341 19.06 824 1224 17.24
TORRE CONFALONIERI 9.38 1338 19.03 827 1227 17.27
VIUSTINO 936 1336 19.01 829 1229 17.29
CIMAFAVA 934 1334 1859 831 1231 1731
CARPANETO Str. Provinciale 931 1331 1856 833 1233 17.33
S.GIORGIO Ple Marconi 9.4 1324 1849 840 1240 17.40
S.POLO 9.0 1320 18.45 842 124 17.42
PIACENZA Ple Marconi 9.08 13.08 18.33 855 1255 17.55
PIACENZA Autostazione 9.05 13.05 1830 858 1258 17.58

A CARPANETO OSSERVA LA FERMATA SULLA STRADA PROVINCIALE
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